
31999L0009

4.3.1999. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 56/46

KOMISIJAS DIREKTĪVA 1999/9/EK
(1999. gada 26. februāris),

ar kuru grozaDirektīvu 97/17/EK, ar ko ievieš PadomesDirektīvu 92/75/EEK attiecībā uzmājsaimniecības
trauku mazgāšanas mašīnu enerģijas marķēšanu

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 22. septembra Direktīvu
92/75/EEK par mājsaimniecības ierīču enerģijas un citu resursu
patēriņa norādīšanu ar marķēšanu un ar standarta informāciju par
precēm (1), un jo īpaši tās 9. pantu,

tā kā Komisijas Direktīva 97/17/EK (2) ievieš Padomes Direktīvu
92/75/EEK attiecībā uz mājsaimniecības trauku mazgāšanas
mašīnu enerģijas marķēšanu;

tā kā bijusi kavēšanās mērījumu metožu (EN 50242) izstrādē un
pieņemšanā; tā kā, ja nav saskaņota mērījumu standarta, piegādā-
tāji nevar izpildīt savus pienākumus atbilstīgi Direktīvai 97/17/EK;
tā kā tādēļ jāatliek minētās direktīvas piemērošana;

tā kā šajā direktīvā noteiktie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu, ko
sniegusi komiteja, kura izveidota saskaņā ar Direktīvas 92/75/EEK
10. pantu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvas 97/17/EK 4. panta 1. punktu aizstāj ar šādu:

“1. Dalībvalstis pieņem un publicē normatīvos un administra-
tīvos aktus, kas vajadzīgi, lai līdz 1999. gada 28. februārim

izpildītu šo direktīvu. Dalībvalstis par to tūlīt informē Komisi-
ju. Šos tiesību aktus dalībvalstis piemēro no 1999. gada
1. marta.

Tomēr līdz 1999. gada 31. jūlijam dalībvalstis atļauj:

— laist tirgū, realizēt un/vai izstādīt ražojumus un

— 2. panta 4. punktā minētās drukātās informācijas izplatī-
šanu,

kas neatbilst šīs direktīvas prasībām.

Pieņemot aktus, kas minēti pirmajā daļā, dalībvalstis tajos ie-
tver atsauci uz šo direktīvu vai arī šādu atsauci pievieno to ofi-
ciālajai publikācijai. Dalībvalstis nosaka, kā izdarāma šāda
atsauce.”

2. pants

Šī direktīva stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

3. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 1999. gada 26. februārī

Komisijas vārdā –

Komisijas loceklis

Christos PAPOUTSIS

(1) OV L 297, 13.10.1992., 16. lpp.
(2) OV L 118, 7.5.1997., 1. lpp.

13/23. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 233


